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Agenda 
NPO akut vård – Diana Hasselqvist (15 min)  

Årshjul 

Uppföljning av handlingsplan 2026 

Hospitering 

Diskussionsfrågor från RAG:arna 

Övrigt 

 

Uppdatering RPO akut vård 

Det saknas en ledamot som representerar Mellansverige, det kommer att gå ut en formell 

nominering. Ordförande för RPO akut vård sitter 2027-2028, plan att hitta en ny 
ordförande under 2027.  
NPO Pivot – ny arbetsgrupp kring donation utanför IVA. 

Pågår en granskningsrunda kring bedömning och handläggning av sköra äldre vid akuta 
kirurgiska tillstånd i buken.  

Den 1 januari 2026 börjar nya bestämmelser i hälso- och sjukvårdslagen och hälso- och 

sjukvårdsförordningen att gälla. Syftet är att stärka vårdens beredskap vid kriser och krig. 
Det pågår att arbete kring föreskrifter och kunskapsstöd kring vad som är nödvändig vård. 
Har stor betydelse för beredskapsplaner. 

Årshjul 
Ingen remiss ute nu. 

Uppföljning av handlingsplanen 

Prehospital 
Har fastställt indikatorerna: Medianväntetid – hur länge man är på plats på tidskritiska 
patienter. Tillgänglighet – hur snabbt är den prehospitala vården iväg. 

Trauma 



 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

Möte med rehab, verksamhetschefer från varje region. Nationellt arbete att identifiera 
patienter.  
Avvaktar med luftburen transport till slutet av året. 

Kompetens – arbetar med utbildningsplan för sjuksköterskor och kirurger. 

Hospitering 

Ingen ordförande har hospiterat på något annan RAG:s möte ännu. Planerar att göra detta 

i höst. 

Diskussionsfrågor från RAG:arna 

Trauma 

LÖF säker vård (trauma) – skicka ut till alla verksamhetschefer på alla sjukhusen.  
Diskussion kring traumamanualen – drivit i tre års tid att man behöver bättre digitalt 
verktyg än Dokumenta, gemensamt över gränserna inom SÖSR. Förslag att ta fram en 

förlaga till nationell manual och lägga inom KMC. 

Önskar representant från Kalmar till arbetsgrupp för utbildning för sjuksköterskor i trauma. 
Önskar samma utbildning i SÖSR. Utvärdera och enas om en utbildningsplan.  

Ska finnas en prehospital representant vid varje RAG-T möte. Ordförande i RAG 
prehospital löser en representant (MLA). 

Övrigt 

Erik Ljungars ny ordförande i RAG Akutmottagning. Nästa möte i RAG Akutmottagninge är 
den 2 juni. 
 

Vid anteckningarna 

Åsa Hall 


